
F3 E1 E1 E2 E2 E2 E2 D1 E1 E1 E2 E2
D1

F2

D1

F1

D2b D2b D2a D2a D2a D2a D2b D2b D2a D2a D2b D2b

117

118

119

120

121122
123124

125126127128129130131
132

105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116

P

P P

P

P

P

P

P

P

P P P P

PPP P P P P

PPPP

P

P

P

P

P

P P

P P

P

P

P P

P P

P P

P P

P

P

P

P

P

P

P

P P

P

P

P

P

Verklaring

Bouwvlak
Bouwnummer
Kavelgrens

Entree

03

Water, uitgeefbaar terrein

Parkeren op eigen terreinP

J2 Woning type

Haag laag
Tuinmuur voorzien van hekwerk

Damwand

Talud

Vlonder
Trap

Veranda

Uitbreidingsmogelijkheid

LOCATIEGEGEVENS
Kadastrale gemeente: _________________
Sectie: _________________
Perceelnummer(s): _________________

N.A.P.

Schaal 1:50
Profiel

-0.60

-1.80

-1.00

-0.40

Talud 1.00
Uitgeefbaar water

2.50

0 5 10 15 20m

PROJECTGEGEVENS
Projectnaam:
Locatie:

Onderwerp:

Datum:
Formaat:
Schaal:

Oegstgeest aan de Rijn
Den Haag

Situatietekening

22-09-2017
A3
1:500

N


	Sheets and Views
	16178_37_JS_001-03_Oegstgeest aan de Rijn-001


